

Brf Bosvedjan

STYRELSEN INFORMERAR

2025-01-21

Hemsida: www.hsb.se/sodra-norrland/brf/bosvedjan Mitt HSB: www.hsb.se/sodra-norrland
Facebookgrupp: HSB Brf Bosvedjan Förvaltningskontor tfn: 060 - 10 01 70



FRÅN 1 JANUARI 2025 MÅSTE TEXTILAVFALLET SORTERAS UT FRÅN ANNAT AVFALL OCH SAMLAS IN SEPARAT.

Kommunerna i Sverige kommer att ansvara för att samla in textavfall som är kommunalt avfall från hushåll och vissa verksamheter. Hur insamlingen av textilavfall kommer att genomföras rent praktiskt kommer att variera beroende på kommunernas förutsättningar. Kommunerna ansvarar också för att informera medborgarna om var samlingsplatserna finns och om vikten av att hushålla med råvaror och energi, lång livslängd genom till exempel återanvändning och andra förebyggande åtgärder som minskar mängden avfall.

Textilavfall som ska sorteras ut och samlas in separat, det vill säga det som inte ska läggas i soppåsen (restavfallet) är; kläder av textil, hemtextil, inredningstextil, väskor av textil och accessoarer av textil.

Vi har varit i kontakt med MittSverige Vatten & Avfall för att få lite mer information om vad den nya lagen innebär för vår oss. Det svar vi fått är att föreningen ska kunna teckna avtal med någon av de kommande auktoriserade aktörerna som ska hämta textilavfall. Vad vi kan se så innebär det för oss att;

- Föreningen får en extra kostnad, utöver det vi idag betalar för hämtning av grovsopor. Denna extra kostnad, som vi idag inte vet storleken på, blir en del av föreningens utgifter som ska betalas av oss boende via vår månadsavgift.
- Föreningens grovsoprum och källsorteringsrum är av varierande storlek och vi kan tyvärr inte se att vi har utrymme för ytterligare kärl (avsedda för textilåtervinning) i alla soprum.

STYRELSEN FÅR DÄRFÖR MEDDELA ATT, MED OMEDELBAR VERKAN, GÄLLER NEDANSTÅENDE

- Du måste lämna ditt textilavfall på en återvinningscentral, t ex Johannedal.
- Textilavfall som kan återanvändas kan du även lämna i de klädinsamlingsbehållarna som finns på lite olika platser i Sundsvall, till exempel parkeringen vid ICA Maxi.
- Det textilavfall som är förorenad av t ex färg, kemikalier, olja etc räknas som miljöfarligt avfall och det måste du lämna på en återvinningscentral, t ex Johannedal.